
Ne fokus/ Tifozet e Teutes festojne barazimin ne Pogradec

nga AlbaniaSoccer
E shtunë, 19 Tetor 2013 21:56

Tifozet e Teutes kishin udhetuar rreth 150 persona drejt Korces. Kane perkrahur skuadren e
tyre dhe kane festuar me te drejte ne stadium fillimisht per ate barazim te vuajtur te marre ndaj
Skenderbeut. Me pas, ne rrugen e kthimit per ne kthim kane ndalur ne lokalet buze liqenit te
Pogradecit per te festuar zhurmshem dhe zgjuar pogradecaret nga gjumi.
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